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Kotobrzeg, dnia 12.03.2019 .

Do wszystkich Wykonawcow

ZESTAW PYTAN NR 3

Dotyczy postepowania pod nazwq: .Remont drogi powiatowej nr 33417 Strachomino - Skoczéw”

Informujemy, ze zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamodwienh publicznych
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579.) do Zamawiajgcego wptynety zapytania do SIWZ. Zamawigjgcy zgodnie
z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1. Czy stosownie do Art. 30 PZP Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie materiatéw
i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku gdy SST opiera sie o stare,
nieaktualne lub wycofane normy 2

Odpowiedz: W przypadku gdy w SST znajdujq sie nieaktualne lub wycofane normy, Zamawiadjgcy
dopuszcza zastosowanie materiatdw i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, pod
warunkiem, ze parametry tych materiatéw nie bedq gorsze od przewidzianych w SST.

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie czy wszystkie (dotychczasowe i przyszte) odpowiedz
Zamawiajgcego na pytania dotyczgce niniejszego postepowania stanowiq integralng cze$¢ SIWZ
i nalezy je wykorzystaé podczas sporzgdzania ofert, w tym takze podczas wypetniania zatqcznikéw
i drukow oraz kosztoryséw

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze wszystkie odpowiedzi Zamawigjgcego na pytania dotyczqce
niniejszego postepowania stanowiq integraing czes¢ SIWZ.

Pytanie nr 3: Zgodnie z zakresem robdt podanym w SIWZ remontowany odcinek ma dtugos¢ okoto 770
mb, natomiast na planie sytuacyjnym zaznaczony odcinek jest dtuzszy, zaczyna sie juz na istniejgce;

drodze z kostki kamiennej przy posesji nr 23. W zwigzku z tym wykonawca zwraca sig z prosbqg o
doktadne okreslenie poczgtku remontowanego odcinka.

Odpowiedi: Przedstawiony Wykonawcom plan sytuacyjny ma charakter pogladowy i zawiera jedynie
przyblizong lokalizacje rozpoczecia i zakohczenia robot remontowych. Zgodnie z SIWZ odcinek
przewidziany do remontu rozpoczyna si¢ od nawierzchni brukowej (okolice posesji nr 23 Skoczéw) do
skrzyzowania z drogq powiatowq nr 33297 Wrzosowo - Ubystawice.

Pytanie nr 4: Wykonawca zwraca sie z prosbq o udostepnienie Szczegdtowej Specyfikaci Technicznej
dotyczqgcej siatki zbrojeniowej z wtdkien szklanych i weglowych.

Odpowiedi: W zatgczeniu Szczegdtowe Specyfikacje Techniczne dia siatki zbrojeniowej z witdkien
szklanych i weglowych - Zatgeznik nr 11,

Pytanie nr 5: Czy siatka zbrojeniowa ma by¢ uzyta na catej powierzchni remontowanej nawierzchni¢
Odpowiedz: Tak, siatke nalezy wykonaé na catej powierzchni jezdni.
Pytanie nr é: Wykonawca zwraca sie z prosbq o udostepnienie profilu podtuznego drogi w celu

doktadnego okreslenia ilosci mieszanki mineralno bitumicznej potrzebnej do utozenia warstwy
wyrownawczej.



Odpowiedz: Niniejsze zadanie obejmuje wykonanie remontu drogi, w zwiqzku z powyzszym
Zamawigjgcey nie posiada stosownej dokumentacii.

Pytanie nr 7: Zgodnie z planem sytuacyjnym, istniejgcq jezdnig miejscami posiada szeroko$¢ mniejszq niz
4,5 metra. W zwigzku z tym konieczne bedzie odciecie nieregularnej krawedzi jezdni i wykonanie
poszerzenia. Wykonawca zwraca sie z prosbg o podanie konstrukcji poszerzenia jezdni do wymaganej
szerokosci.

Odpowiedz: Podana szeroko$¢ jest wielkoscig Srednig. Niemniej jednak w  obrebie terenu
zabudowanego nawierzchnie nalezy wykonaé na catej szerokosci istniejacej jezdni az do krawedz
chodnika.

Pytanie nr 8: Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia nalezy wykona¢ pobocza i mijanki z destruktu
bitumicznego. W zwiagzku z tym Wykonawca zwraca sie z prosSbg o podanie grubosci konstrukcii
pobocza i mijanek.

Odpowiedz: Istniejgce pobocza nalezy wyprofilowaé do nowej wysokosci nawierzchni jezdni.

Pytanie nr 9: Na wizji lokalnej zauwazono pewne rozbieznosci pomiedzy stanem istniejgcym a planem
sytuacyjnym, miedzy innymi na odcinku od posesji nr 23 do posesji nr 21 zostat wybudowany chodnik ze
zjazdami. W zwigzku z tym Wykonawca zwraca sig z proébqg o aktualizacje planu sytuacyjnego.

Odpowiedz: Przedstawiony Wykonawcom plan sytuacyjny ma charakter poglgdowy, jego celem jest
okreslenie przyblizonej lokalizacji remontowanego odcinka drogi, i faktycznie nie uwzglednia nowego
chodnika. Na prosbe Wykonawcy zatgczamy plan sytuacyjny odcinka z istniejgcym chodnikiem
(zatacznik nr 12).

Pytanie nr 10: W planie sytuacyjnym oraz SIWZ brak jest informacji na temat wymiany konstrukciji istn.
jezdni. Jezeli podczas realizacji wyjdzie konieczno$¢ wymiany catej konstrukcii, to czy Zamawiajgcy uzna
te roboty jako dodatkowe?

Odpowiedz: Zamawigjgcy nie przewiduje potrzeby wykonywania wymiany nawierzchni, a jedynie jej
remont opisany w SIWZ,

Pytanie nr 11: W zwiqzku z pojawieniem sie najnowszych Wytycznych Technicznych WT-1 2014 i WT-2
2014, ktére zostaty opracowane w oparciu o aktualne procedury jak i doswiadczenia Instytutow
i Laboratoridw drogowych - zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiagjgcy dopusci wykonanie na
przedmiotowym zadaniu mieszanek asfaltowych wedtug wspomnianych dokumentdéw WT-1 2014 i WT-2
2014, a nie jak to przywotuje SST wg starszych dokumentéw WT-1 2010 i WT-2 2010¢

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie mieszanek mineraino asfaltowych na bazie
aktualnych wytycznych technicznych.

Pytanie nr 12: Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iz Zamawigjacy dysponuje destruktem bitumicznym
niezbednym do realizacji zadania zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Odpowiedi: Zamawiajgcy potwierdza, iz dysponuje wystarczajgeq iloscig destruktu bitumicznego

niezbednego do realizacji przedmiotowego zadania.
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